Протокол № 4
заседаний Ученического Совета

от 4 ноября 2021 года                                              Присутствовали — 10 чел.

ПOBECTKA ДНЯ:

1. Информирование о выполнении предыдущих решений.
2. О подготовке к концерту «День матери».
3. План новогодних мероприятий.
4. Муниципальные конкурсы и региональные конкурсы.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу с информацией о ходе работы за предыдущий месяц слушали ответственные министерства.

По второму вопросу выступили учащиеся 8 класса с предложением записать онлайн концерт для мам.

По третьему вопросу обсудили план проведения новогодних мероприятий.
По четвертому вопросу слушали обсуждение  тем конкурсов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продолжить работу министерств в течении месяца.
2. Записать концерт для мам и выставить на сайте школы. Украсить окна в фойе для праздника.
3. Выбрать Деда Мороза и Снегурочку для поздравления детей.
4. Принять участие в конкурсах.

Секретарь:	Фокина Н. С.
[bookmark: _GoBack]